
2020 年 5 月 25 日（月）にご宿泊されるお客様 

 

電気設備点検における全館停電のお知らせ 

 

平素よりレイアホテル草津をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

さて、レイアホテル草津では、お客様に安心・快適にご利用していただけますように 

下記日程にて法律に定められました電気設備の年次点検を実施させていただきます。 

点検中は、消防設備以外の全ての電気設備を停止させていただきます。 

お客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

■日時 2018 年 5 月 25 日（月曜日） 

    午後 12：30 から 午後 13：30 まで【約 1 時間】 

    （作業状況により時間が前後する場合がございます） 

 

■上記期間、全館停電となりますので 

 テレビ・冷蔵庫・照明・コンセント・インターネット等全ての電気設備 

 電話・空調（冷暖房）設備、バス・トイレを含む給湯設備・ 

 エレベーター等すべてご利用できなくなりますので、ご理解・ご了承下さいませ。 

 大変ご迷惑をお掛け致します。 

■客室内の照明は使用できません。 

 恐れ入りますが客室内設置の懐中電灯をご利用下さいますようお願い申し上げます。 

■コンピューターなどの電子機器は影響を受ける恐れがございますので、 

 コンセントからプラグを抜いて下さいますようお願い申し上げます。 

■冷蔵庫内には溶けやすいものをお入れになりませんようお願い申し上げます。 

 

マネージャー 

NOTICE 

Dear All Guests 

 

Thank you very much for choosing REIAH HOTEL KUSATSU. 

Please be advised that repair and maintenance of the electrical equipment in this hotel will 

be conducted.  

There will be a power outage between 12:30p.m. to 13:30p.m. 

on May 25th (MON.). The power outlets, lights, air conditioning, and appliances will not be 

operating. Please note that there is a portable light located in your room, should 

you require and take the plug off the socket about electronic appliances  

(computer, adaptor, etc.) 

We appreciate for your kind understanding and your cooperation. 

                                                                          Thank you 

                                                                        The manager 

 

 


